omnibus, et singulis vere paenitentibus et confessis, qui capellam hospitalis hujusmodi in 

Nativitatis, Annunciationis, Purificationis, Assumptionis Beatae Mariae Virginis festivitatibus 

devote visitaverint, ac ad sustentationem pauperum, et infirmorum, nec non fabricam, 

reparationes, et conservationem hospitalis hujusmodi manus adjutrices porrexerint, pro singulis 

ex eisdem festivitatibus septem annos, et totidem quadragenas de injunctis eis paenitentiis 

misericorditer relaxamus. Praesentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. Nulli ergo 

omnino hominum liceat hanc paginam nostrae concessionis, et relaxationis infringere, vel ei 

ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 

Dei, et beatorum Petri, et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Romae apud 

Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicae millesimo quadringentesimo quinquagesimo 

octavo pridie nonas novembris pontificatus nostri anno primo./ 

C. 

Ja(cobus) Lucen(sis). Fabritius. Jo(annes) Ortitius. 

Descriptum, et recognitum ex Regesto Literarum Apostolicarum Pii Papae Secundi, quod 

adservatur in Archivo Secretiore Apostolico Vaticano, tom 2 de Curia, pagina 118, cum quo 

collatum concordat, salvo s(ignaturae?).  

In quorum fidem hic me subscribo et meo solito sigillo signavi. 

Dabam ex Archivo Secretiore Apostolico Vaticano kalendis junii 1756. Indictione IV. 

Pontificatus sanctissimi in Christo patris, et domini nostri, domini Benedicti divina providentia 

papae XIV. Anno XVI. 

Ita est Josephus comes Garantius Archivo praedicto praefectus. 

Locus + sigillis. 
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1459, juliol, 10. Mallorca.  

Els jurats de la ciutat i Regne de Mallorca agraeixen a Antoni Cerdà que hagi intercedit 

perquè el papa hagi concedit una indulgència amb motiu de la fundació de l’Hospital 

General de Mallorca. Així mateix, aprofiten l’avinentesa per recomanar-li Miquel 

Bagur, enviat del Col·legi de la Mercaderia a Roma, per aconseguir del papa la 

derogació de la disminució de l’almoina de draps, que havia estat disposada a petició 

dels obrers de Sant Nicolau. 

ARM, AH, Lletres missives, 679, f. 135r-v. 

Molt reverent pare en Crist e senyor, 

Per una letra, per vostra senyoria a nosaltres tramesa, e per relació d’en Vicens Roig som stats 

certifficats de la bona diligència e treball e obra, ab acabament, per vostra senyoria donada en 

les provisions e indulgències de nostre sant pare obtengudes sobra la fundació del spital de